PORTARIA Nº 1.155, DE 1º DE JULHO DE 2014 – PARTE I

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFRR n° 879, de 10 de junho de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 11 de junho de

2014;

considerando o disposto no art. 38, da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

considerando o Memo nº 107/PROAD, de 17 de junho de 2014;

considerando o Memo nº 476/SEGAB-RTRIA, de 18 de junho de 2014,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados como substitutos dos ocupantes de

Cargo de Direção (CD) e Funções Gratificadas (FG) na Pró-Reitoria de Administração (PROAD) do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia, durante os afastamentos ou impedimentos legais e

regulamentares:

CD/FG Ocupante Substituto

Pró-Reitor de
Administração

Ivan Ferreira Domingues,
 matrícula SIAPE nº 0439442

Fabiana Aguena Sales Lapa Carillho,
matrícula SIAPE nº 1830702

Assistente do Pró-Reitor
Fabiana Aguena Sales Lapa Carrilho,
matrícula SIAPE nº 1830702

Fabrício Rocha Sanches,
matrícula SIAPE nº 1737484

Direção de Orçamento e
Finanças

Heberton Luiz Duarte Rodrigues,
Matrícula SIAPE nº 1754143

Fabrício Rocha Sanches, matrícula
SIAPE nº 1737484

Coordenação de
Orçamento

Fabrício Rocha Sanches,
matrícula SIAPE nº 1737484

Rafael Gabriel,
matrícula SIAPE n° 1861461

Coordenação Financeira
César Nayoshi Igarashi,
matrícula SIAPE nº 1775819

Fabiano da Anunciação Campoçano,
matrícula SIAPE nº 1933711

Coordenação de
Administração e Serviços
Gerais

Felipe Valério Schultz,
matrícula SIAPE nº 1760479

Douglas Mazotti,
matrícula SIAPE nº 2093020

Direção de Materiais
Diego Henrique Pereira de Viveiros,
matrícula SIAPE nº 1726568

Alfredo Gonçalves Beda,
matrícula SIAPE n° 1904787

Coordenação de Compras
e Contratos

Alfredo Gonçalves Beda,
matrícula SIAPE n° 1904787

Suelen Aguena Sales Lapa,
matrícula SIAPE nº 1580983

PORTARIA Nº 1.155, DE 1º DE JULHO DE 2014 – PARTE II

CD/FG Ocupante Substituto

Setor Patrimônio
Walterísio Gonçalves Carneiro Júnior,
matrícula SIAPE nº 1728985

Thiago Cassemiro de Souza,
matrícula SIAPE nº 1878452

Setor Almoxarifado
Thiago Cassemiro de Souza,
matrícula SIAPE nº 1878452

Walterísio Gonçalves Carneiro Júnior,
matrícula SIAPE nº 1728985

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Moacir Augusto de Souza

Chefe de Gabinete no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 1.088/14